
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 

e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl       www.dczp.wroclaw.pl    
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483       REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 57 877 000,00 zł 

 
 
 
 
Kapitał Zakładowy:  
 

           KRS  0000 
    

 

 

                        Wrocław, dnia 30.05.2017r. 
 

O G Ł O S Z E N I E  
O  W Y B O R Z E  O F E R E N T A  

 
Nr sprawy: 11/DACH/DCZP/2017/P  
 

dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: „Remont więźby dachowej wraz z pokryciem dachu w bud. G 
„Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp z o.o.” 

 

Zamawiający „Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. z siedzibą przy Wyb. J. C-
Korzeniowskiego 18; 50-226 Wrocław, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.). zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia 
publicznego za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
 WIKPOL Łukasz Męcik  ul. Wesoła 113; 42-311 Żarki Letruśko , która spełnia warunki zawarte w SIWZ, 
oferuje realizację zadania za łączną kwotę 943 728,87 zł oraz terminie gwarancji/rękojmi : 72 miesiące, 
otrzymała ilość punktów: 100,00. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, że w niniejszym 
postępowaniu zostały złożone oferty następujących firm: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Punkty łącznie 

1 
WIKPOL Łukasz Męcik 

ul. Wesoła 113 
42-311 Żarki Letruśko 

100,00 

2 

Spółka Ogólnobudowlana Alfa – Edgar Witkowski 
i Wroniecki sp. j. 

ul. Chłopska 30-32 
51-426 Wrocław  

81,60 

3 
KiK sp. z o.o. sp. komandytowa 

ul. Sportowa 6a 
63-500 Ostrzeszów 

77,80 

4 
Miastoprojekt Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Snopkowa 2B 
52-225 Wrocław 

61,10 

 
Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp informuje, że na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 
zawrze umowę nie wcześniej niż w dniu 05.06.2017r. 

 
                                                                        

 


